

Nr: ZP 01/8/2019

Dotyczy postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na: Dostawę unitu stomatologicznego.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

W związku z otrzymaniem wniosku o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, dotyczącego powyższego przetargu, Zamawiający udzielana następujących wyjaśnień:

Wniosek otrzymany w dniu: 08.08.2019 r.

Pytanie:

1. Dwuprzegubowy zagłówek blokowany pokrętłem

Proszę o dopuszczenia rozwiązania blokowania zagłówka w równoważny sposób np. dźwignią lub przyciskiem.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga, unitu z blokowaniem zagłówka dźwignią albo przyciskiem.

Pytanie:

2. Lampa LED bezcieniowa, wyposażona w 8 diod biały zapewniając bezcieniowość i ciągłość pracy w razie awarii którejs z nich.

Wnoszę o dopuszczenie rozwiązania równoważnego – lampy LED z centralnym źródłem światła.

Odpowiedź:

Zamawiającym nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie:

3. Automatyczne włączanie po osiągnięciu przez fotel zaprogramowanej pozycji zabiegowej i wyłączenie przy wejściowej i spluwaczkowej.

Wnoszę o dopuszczenie rozwiązania o lepszych właściwościach – bezdotykowe sterowanie lampy za pomocą czujników pozwalające na bezdotykowe uruchomienie lampy w każdym czasie podczas zabiegu. Dodatkowo sterowanie możliwe jest z poziomu konsoli lekarza, oraz panelu asysty.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga, unitu z bezdotykowym sterowaniem lampy za pomocą czujników pozwalającym na bezdotykowe uruchomienie lampy w każdym czasie podczas zabiegu.

Pytanie:

4. Proszę o szczegółowe wyjaśnienie wzajemnie wykluczających się oczekiwań zamawiającego w stosunku do pompy i separatora amalgamatu, gdyż zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z 20 kwietnia 2017 r., KIO 641/17: "Zamawiający winien opisać przedmiot zamówienia w taki sposób, aby wykonawcy nie mieli wątpliwości, jaki produkt i na jakich warunkach mogą zaoferować, aby spełniał wymagania SIWZ. Niezbędne jest, aby opis przedmiotu zamówienia był sporządzony w sposób jasny, zrozumiały i zawierający wszystkie elementy niezbędne do prawidłowego sporządzenia oferty"

Punkt 1.4 mówi o tym, że unit ma być zaopatrzony w pompę z separatorem amalgamatu zaś punkt 4.4 mówi o separatorze wodno-powietrznym z separacją amalgamatu. Z kolei punkt 3.4 mówi o ewentualnej możliwości doposażenia unitu za dodatkową dopłatą w separację amalgamatu. Proszę o informację jakich rozwiązań oczekuje Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał stosownej zmiany SIWZ. Zmiana opublikowana jest na www.przychodniapieszyce.pl w zakładce dotyczącej zamówienia.

Z-ca DYREKTORA
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO
ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ
Przychodnia Miejska w Pieszyicach
Orszula Słowik